
Campeonato Madrileño de Minimotos

SERIES
La Peraleda

RESULTADOS 1ª Sesion de Entrenamientos 12 de Octubre de 2008

Ord. Nº Piloto Club Categoria N.V. V.R. Tiempo Dif_1º Dif. Ant Km/h
1 91  ELIAS BRAVO LOPEZ  MOTORMADRID RACING TEAM  Series +75  13  11  0'36.497 49.320
2 26  SANTIAGO POZO SANZ  ESCUDERIA MOTOPERTUTTI  Series +75  12  7  0'38.033  1"536  1"536 47.328
3 18  HECTOR YILEN AGUIRRE  ESCUDERIA MOTOPERTUTTI  Series +75  12  6  0'38.709  2"212  0"676 46.501
4 84  JESUS RODRIGUEZ JIMENEZ  MOTORMADRID RACING TEAM  Series -75  12  12  0'38.800  2"303  0"091 46.392
5 28  ALVARO JAEN SERRANO  ESCUDERIA TODOGRIP-CORSI  Series -75  11  10  0'39.409  2"912  0"609 45.675
6 13  JAVIER PRESA VAZQUEZ  PORTALMINIMOTOS.COM TEAM  Series +75  11  5  0'39.581  3"084  0"172 45.477
7 69  MANUEL GIROL GUTIERREZ  PORTALMINIMOTOS.COM TEAM  Series +75  11  9  0'39.806  3"309  0"225 45.220
8 66  ATANASIO DEL VALLE IBORRA  ESCUDERIA TODOGRIP-CORSI  Series +75  11  8  0'39.964  3"467  0"158 45.041
9 56  ALVARO VICIOSO DEZA  PORTALMINIMOTOS.COM TEAM  Series -75  11  11  0'40.052  3"555  0"088 44.942

10 24  ADRIAN CALLEJO MARTÍN  INDEPENDIENTE  Series -75  12  4  0'40.206  3"709  0"154 44.770
11 29  JULIAN  TORO NAVARRETE  ESCUDERIA MOTOPERTUTTI  Series +75  10  7  0'40.768  4"271  0"562 44.152
12 19  JAVIER MARTIN MORAL  PORTALMINIMOTOS.COM TEAM  Series +75  12  10  0'41.124  4"627  0"356 43.771
13 15  JUAN FERNANDEZ  INDEPENDIENTE  Series -75  11  10  0'44.226  7"729  3"102 40.701

La Peraleda 12 de Octubre  de  2008  A las 11:10 Horas.

EL DIRECTOR DE CARRERA EL JEFE DE CRONOMETRAJE

Santisima Trinidad 30 28010 MADRID
Tel y Fax 91.448.32.06
www.cronococa.com
e-mail:crono_coca@terra.es



Campeonato Madrileño de Minimotos

SERIES
La Peraleda

TIEMPOS POR VUELTA 1ª Sesion de Entrenamientos 12 de Octubre de 2008

Num. 
Vta. 13 15 18 19 24 26 28 29 56 66 69 84 91
1ª  0'42.851  0'52.187  0'39.944  0'43.134  0'43.428  0'40.314  0'48.237  0'43.960  0'48.586  0'43.107  0'41.993  0'42.357  0'40.641
2ª  0'41.177  0'48.998  0'39.049  0'42.660  0'41.022  0'39.360  0'45.900  0'43.404  0'43.959  1'05.456  0'41.431  0'41.222  0'40.154
3ª  0'40.740  0'47.523  0'39.954  0'41.611 0'40.206  0'38.854  0'43.809  0'41.711  0'42.648  0'59.340  0'40.436  0'39.924  0'38.303
4ª 0'39.581  0'45.358  0'39.465  0'41.293  0'40.726  0'40.117  0'42.629  0'42.112  0'41.900  0'41.619  0'41.137  0'39.811  0'44.198
5ª  0'53.997  0'45.248 0'38.709  0'42.846  0'48.136  0'46.236  0'40.123  0'41.594  0'41.157  0'40.423  0'40.694  0'39.664  0'38.029
6ª  0'51.661  0'46.124  0'39.125  0'41.185  0'42.702 0'38.033  0'41.306 0'40.768  0'41.044  0'41.196  0'40.790  0'39.209  0'38.188
7ª  0'40.842  0'44.619  0'39.052  0'41.844  0'41.340  0'44.422  0'40.747  0'42.146  0'40.419 0'39.964  0'40.606  0'39.542  0'36.544
8ª  0'39.793  0'45.236  0'39.124  0'41.424  0'41.472  0'39.844  0'40.227  1'28.347  0'40.054  0'40.348 0'39.806  0'39.215  0'36.501
9ª  0'40.190 0'44.226  0'39.048 0'41.124  0'41.588  0'39.416 0'39.409  0'44.446  0'40.509  0'41.385  0'44.779  0'39.012  0'36.834
10ª  0'40.354  0'46.276  0'43.133  0'45.495  0'40.621  0'39.413  0'40.208 0'40.052  0'41.980  0'42.155  0'39.106 0'36.497
11ª  0'55.038  0'45.623  0'40.697  0'38.741 0'38.800  0'37.202
12ª  0'38.808

Santisima Trinidad 30 28010 MADRID
Tel y Fax 91.448.32.06
www.cronococa.com
e-mail:crono_coca@terra.es



Campeonato Madrileño de Minimotos

SERIES
La Peraleda

RESULTADOS 2ª Sesion de Entrenamientos 12 de Octubre de 2008

Ord. Nº Piloto Club Categoria N.V. V.R. Tiempo Dif_1º Dif. Ant Km/h
1 26  SANTIAGO POZO SANZ  ESCUDERIA MOTOPERTUTTI  Series +75  17  10  0'34.309 52.465
2 84  JESUS RODRIGUEZ JIMENEZ  MOTORMADRID RACING TEAM  Series -75  15  13  0'34.495  0"186  0"186 52.182
3 91  ELIAS BRAVO LOPEZ  MOTORMADRID RACING TEAM  Series +75  17  16  0'34.788  0"479  0"293 51.742
4 18  HECTOR YILEN AGUIRRE  ESCUDERIA MOTOPERTUTTI  Series +75  18  16  0'34.870  0"561  0"082 51.621
5 66  ATANASIO DEL VALLE IBORRA  ESCUDERIA TODOGRIP-CORSI  Series +75  13  10  0'35.058  0"749  0"188 51.344
6 24  ADRIAN CALLEJO MARTÍN  INDEPENDIENTE  Series -75  16  16  0'35.233  0"924  0"175 51.089
7 56  ALVARO VICIOSO DEZA  PORTALMINIMOTOS.COM TEAM  Series -75  17  15  0'35.371  1"062  0"138 50.890
8 28  ALVARO JAEN SERRANO  ESCUDERIA TODOGRIP-CORSI  Series -75  16  13  0'35.597  1"288  0"226 50.567
9 19  JAVIER MARTIN MORAL  PORTALMINIMOTOS.COM TEAM  Series +75  15  13  0'35.658  1"349  0"061 50.480

10 29  JULIAN  TORO NAVARRETE  ESCUDERIA MOTOPERTUTTI  Series +75  16  3  0'35.764  1"455  0"106 50.330
11 13  JAVIER PRESA VAZQUEZ  PORTALMINIMOTOS.COM TEAM  Series +75  17  13  0'35.773  1"464  0"009 50.318
12 15  JUAN FERNANDEZ  INDEPENDIENTE  Series -75  16  16  0'37.307  2"998  1"534 48.249
13 69  MANUEL GIROL GUTIERREZ  PORTALMINIMOTOS.COM TEAM  Series +75  9  8  0'38.566  4"257  1"259 46.674

La Peraleda 12 de Octubre  de  2008  A las 12:46 Horas.

EL DIRECTOR DE CARRERA EL JEFE DE CRONOMETRAJE

Santisima Trinidad 30 28010 MADRID
Tel y Fax 91.448.32.06
www.cronococa.com
e-mail:crono_coca@terra.es



Campeonato Madrileño de Minimotos

SERIES
La Peraleda

TIEMPOS POR VUELTA 2ª Sesion de Entrenamientos 12 de Octubre de 2008

Num. 
Vta. 13 15 18 19 24 26 28 29 56 66 69 84 91
1ª  0'37.464  0'41.643  0'37.375  0'38.600  0'39.176  0'37.255  0'37.762  0'37.593  0'39.006  0'37.787  0'40.529  0'36.632  0'39.013
2ª  0'36.496  0'42.934  0'37.497  0'38.024  0'39.082  0'37.201  0'37.311 0'35.764  0'38.299  3'12.158  0'41.588  0'35.936  0'36.612
3ª  0'37.113  0'39.808  0'36.490  0'37.208  0'40.975  0'39.477  0'36.933  0'36.264  0'37.253  0'37.074  0'40.776  0'36.287  0'36.018
4ª  0'38.116  0'39.030  0'35.998  0'36.632  0'41.686  0'35.883  0'36.699  0'36.113  0'38.770  0'35.836  0'39.377  0'35.710  0'36.026
5ª  0'39.965  0'38.693  0'35.813  0'36.842  0'37.534  0'35.145  0'37.699  0'59.168  0'37.696  0'35.155  0'38.984  0'34.984  0'36.329
6ª  0'36.886  0'38.968  0'36.139  0'35.846  0'42.697  0'36.832  0'36.889  0'37.734  0'37.093  0'35.488  0'39.019  0'34.672  0'35.989
7ª  0'36.107  0'38.587  0'35.597  0'36.532  0'36.717  0'36.736  0'42.797  0'36.920  0'36.725  0'35.799 0'38.566  0'35.118  0'35.580
8ª  0'36.038  0'38.294  0'35.237  0'36.339  0'36.888  0'35.309  0'49.469  0'36.075  0'36.724  0'35.823  1'17.117  0'34.957  0'35.419
9ª  0'36.050  0'37.937  0'36.788  0'36.341  0'37.188 0'34.309  0'40.181  0'36.424  0'36.491 0'35.058  0'36.376  0'35.403
10ª  0'36.698  0'38.747  0'35.328  0'36.723  0'36.700  0'35.807  0'36.770  0'35.917  0'36.450  0'35.086  0'36.068  0'35.010
11ª  0'36.097  0'38.195  0'34.992  0'35.817  0'36.194  0'35.467  0'35.769  0'36.678  0'36.128  0'36.595  0'34.822  0'42.407
12ª 0'35.773  0'37.896  0'36.021 0'35.658  0'36.067  0'35.141 0'35.597  0'36.150  0'36.482  0'35.578 0'34.495  0'35.176
13ª  0'35.821  0'37.697  0'35.366  0'37.127  0'35.641  0'34.861  0'36.086  0'36.563  0'35.395  0'35.149  0'34.911
14ª  0'36.323  0'37.370  0'35.505  0'41.654  0'35.534  0'34.665  0'36.144  0'36.322 0'35.371  0'35.013  0'34.936
15ª  0'36.461 0'37.307 0'34.870 0'35.233  0'36.037  0'35.612  0'36.288  0'35.720 0'34.788
16ª  0'36.091  0'34.899  0'35.389  0'35.853  0'42.182
17ª  0'38.425

Santisima Trinidad 30 28010 MADRID
Tel y Fax 91.448.32.06
www.cronococa.com
e-mail:crono_coca@terra.es



Campeonato Madrileño de Minimotos

SERIES
La Peraleda

RESULTADOS de ENTRENAMIENTOS 12 de Octubre de 2008

Ord. Nº Piloto Club Categoria N.V NV1 VR1 Tiempo-1 NV2 VR2 Tiempo-2 Tiempo Promedio
1 26  SANTIAGO POZO SANZ  ESCUDERIA MOTOPERTUTTI  Series +75 29 12 7  0'38.033 17 10  0'34.309  0'34.309 52.464
2 84  JESUS RODRIGUEZ JIMENEZ  MOTORMADRID RACING TEAM  Series -75 27 12 12  0'38.800 15 13  0'34.495  0'34.495 52.181
3 91  ELIAS BRAVO LOPEZ  MOTORMADRID RACING TEAM  Series +75 30 13 11  0'36.497 17 16  0'34.788  0'34.788 51.742
4 18  HECTOR YILEN AGUIRRE  ESCUDERIA MOTOPERTUTTI  Series +75 30 12 6  0'38.709 18 16  0'34.870  0'34.870 51.620
5 66  ATANASIO DEL VALLE IBORRA  ESCUDERIA TODOGRIP-CORSI  Series +75 24 11 8  0'39.964 13 10  0'35.058  0'35.058 51.343
6 24  ADRIAN CALLEJO MARTÍN  INDEPENDIENTE  Series -75 28 12 4  0'40.206 16 16  0'35.233  0'35.233 51.088
7 56  ALVARO VICIOSO DEZA  PORTALMINIMOTOS.COM TEAM  Series -75 28 11 11  0'40.052 17 15  0'35.371  0'35.371 50.889
8 28  ALVARO JAEN SERRANO  ESCUDERIA TODOGRIP-CORSI  Series -75 27 11 10  0'39.409 16 13  0'35.597  0'35.597 50.566
9 19  JAVIER MARTIN MORAL  PORTALMINIMOTOS.COM TEAM  Series +75 27 12 10  0'41.124 15 13  0'35.658  0'35.658 50.480
10 29  JULIAN  TORO NAVARRETE  ESCUDERIA MOTOPERTUTTI  Series +75 26 10 7  0'40.768 16 3  0'35.764  0'35.764 50.330
11 13  JAVIER PRESA VAZQUEZ  PORTALMINIMOTOS.COM TEAM  Series +75 28 11 5  0'39.581 17 13  0'35.773  0'35.773 50.317
12 15  JUAN FERNANDEZ  INDEPENDIENTE  Series -75 27 11 10  0'44.226 16 16  0'37.307  0'37.307 48.248
13 69  MANUEL GIROL GUTIERREZ  PORTALMINIMOTOS.COM TEAM  Series +75 20 11 9  0'39.806 9 8  0'38.566  0'38.566 46.673

La Peraleda 12 de Octubre  de  2008  A las 12:51 Horas.

EL DIRECTOR DE CARRERA EL JEFE DE CRONOMETRAJE

Santisima Trinidad 30 28010 MADRID
Tel y Fax 91.448.32.06
www.cronococa.com
e-mail:crono_coca@terra.es



Campeonato Madrileño de Minimotos

SERIES
La Peraleda

12 de Octubre de 2008
PARRILLA DE SALIDA SERIES

 0'38.566
 MANUEL GIROL GUTIERREZ  0'37.307

69  JUAN FERNANDEZ

 0'35.773 15
 JAVIER PRESA VAZQUEZ  0'35.764

13  JULIAN  TORO NAVARRETE  ..3 ..  0'35.658
29  JAVIER MARTIN MORAL  0'35.597

19  ALVARO JAEN SERRANO

28
 0'35.371

 ALVARO VICIOSO DEZA  ..2 ..  0'35.233
56  ADRIAN CALLEJO MARTÍN  0'35.058

24  ATANASIO DEL VALLE IBORRA

 0'34.870 66
 HECTOR YILEN AGUIRRE  0'34.788

18  ELIAS BRAVO LOPEZ  ..1 ..  0'34.495
91  JESUS RODRIGUEZ JIMENEZ  0'34.309

84  SANTIAGO POZO SANZ

26

LOS COMISARIOS DEPORTIVOS JEFE de CRONOMETRAJE

Santisima Trinidad 30 28010 MADRID
Tel y Fax 91.448.32.06
www.cronococa.com
e-mail:crono_coca@terra.es



Campeonato Madrileño de Minimotos

SERIES
La Peraleda

CLASIFICACION PROVISIONAL Carrera 12 de Octubre de 2008

Clas. Nº Piloto Club Categoria N.V. Tiempo Promedio Dif 1º V.R. Tiempo Promedio 
1 84  JESUS RODRIGUEZ JIMENEZ  MOTORMADRID RACING TEAM  Series -75 15 08'27.513 53.201  9  0'33.031 54.495
2 91  ELIAS BRAVO LOPEZ  MOTORMADRID RACING TEAM  Series +75 15 08'29.232 53.022  1"719  10  0'33.248 54.139
3 18  HECTOR YILEN AGUIRRE  ESCUDERIA MOTOPERTUTTI  Series +75 15 08'30.228 52.918  2"715  13  0'33.233 54.164
4 66  ATANASIO DEL VALLE IBORRA  ESCUDERIA TODOGRIP-CORSI  Series +75 15 08'30.816 52.857  3"303  6  0'33.020 54.513
5 29  JULIAN  TORO NAVARRETE  ESCUDERIA MOTOPERTUTTI  Series +75 15 08'40.024 51.921  12"511  6  0'33.770 53.302
6 13  JAVIER PRESA VAZQUEZ  PORTALMINIMOTOS.COM TEAM  Series +75 15 08'43.002 51.626  15"489  5  0'34.079 52.819
7 56  ALVARO VICIOSO DEZA  PORTALMINIMOTOS.COM TEAM  Series -75 15 08'45.071 51.422  17"558  14  0'34.193 52.643
8 24  ADRIAN CALLEJO MARTÍN  INDEPENDIENTE  Series -75 15 08'56.330 50.343  28"817  5  0'34.722 51.841
9 19  JAVIER MARTIN MORAL  PORTALMINIMOTOS.COM TEAM  Series +75 15 09'00.068 49.994  32"555  8  0'34.890 51.591

10 15  JUAN FERNANDEZ  INDEPENDIENTE  Series -75 15 09'16.023 48.560  48"510  10  0'35.364 50.900
11 69  MANUEL GIROL GUTIERREZ  PORTALMINIMOTOS.COM TEAM  Series +75 15 09'17.571 48.425  50"058  11  0'35.113 51.264
12 28  ALVARO JAEN SERRANO  ESCUDERIA TODOGRIP-CORSI  Series -75 12 09'19.389 38.614 3 Vta.  2  0'35.485 50.726
13 26  SANTIAGO POZO SANZ  ESCUDERIA MOTOPERTUTTI  Series +75 2 09'15.058 6.486 13 Vta.  1  0'37.484 48.021

Vuelta mas rapida  ATANASIO DEL VALLE IBORRA en  0'33.020 a 054.513 Km/h.

La Peraleda 12 de Octubre  de  2008  A las 14:30 Horas.

EL DIRECTOR DE CARRERA EL JEFE DE CRONOMETRAJE

Santisima Trinidad 30 28010 MADRID
Tel y Fax 91.448.32.06
www.cronococa.com
e-mail:crono_coca@terra.es



Campeonato Madrileño de Minimotos

SERIES
La Peraleda

CLASIFICACION PROVISIONAL Carrera +75 12 de Octubre de 2008

Clas. Nº Piloto Club Categoria N.V. Tiempo Promedio Dif 1º V.R. Tiempo Promedio 
1 91  ELIAS BRAVO LOPEZ  MOTORMADRID RACING TEAM  Series +75 15 08'29.232 53.022  0"000  10  0'33.248 54.139
2 18  HECTOR YILEN AGUIRRE  ESCUDERIA MOTOPERTUTTI  Series +75 15 08'30.228 52.918  0"996  13  0'33.233 54.164
3 66  ATANASIO DEL VALLE IBORRA  ESCUDERIA TODOGRIP-CORSI  Series +75 15 08'30.816 52.857  1"584  6  0'33.020 54.513
4 29  JULIAN  TORO NAVARRETE  ESCUDERIA MOTOPERTUTTI  Series +75 15 08'40.024 51.921  10"792  6  0'33.770 53.302
5 13  JAVIER PRESA VAZQUEZ  PORTALMINIMOTOS.COM TEAM  Series +75 15 08'43.002 51.626  13"770  5  0'34.079 52.819
6 19  JAVIER MARTIN MORAL  PORTALMINIMOTOS.COM TEAM  Series +75 15 09'00.068 49.994  30"836  8  0'34.890 51.591
7 69  MANUEL GIROL GUTIERREZ  PORTALMINIMOTOS.COM TEAM  Series +75 15 09'17.571 48.425  48"339  11  0'35.113 51.264
8 26  SANTIAGO POZO SANZ  ESCUDERIA MOTOPERTUTTI  Series +75 2 09'15.058 6.486 13 Vta.  1  0'37.484 48.021

CLASIFICACION PROVISIONAL Carrera -75

Clas. Nº Piloto Club Categoria N.V. Tiempo Promedio Dif 1º V.R. Tiempo Promedio 
1 84  JESUS RODRIGUEZ JIMENEZ  MOTORMADRID RACING TEAM  Series -75 15 08'27.513 53.201  9  0'33.031 54.495
2 56  ALVARO VICIOSO DEZA  PORTALMINIMOTOS.COM TEAM  Series -75 15 08'45.071 51.422  15"839  14  0'34.193 52.643
3 24  ADRIAN CALLEJO MARTÍN  INDEPENDIENTE  Series -75 15 08'56.330 50.343  27"098  5  0'34.722 51.841
4 15  JUAN FERNANDEZ  INDEPENDIENTE  Series -75 15 09'16.023 48.560  46"791  10  0'35.364 50.900
5 28  ALVARO JAEN SERRANO  ESCUDERIA TODOGRIP-CORSI  Series -75 12 09'19.389 38.614 3 Vta.  2  0'35.485 50.726



Campeonato Madrileño de Minimotos

SERIES
La Peraleda

TIEMPOS POR VUELTA Carrera 12 de Octubre de 2008

Num. 
Vta. 13 15 18 19 24 26 28 29 56 66 69 84 91
1ª  0'41.412  0'41.476  0'38.585  0'42.568  0'40.926 0'37.484  0'47.850  0'39.270  0'40.513  0'41.522  0'43.087  0'38.348  0'38.518
2ª  0'34.241  0'37.370  0'34.154  0'36.430  0'35.277  8'37.574 0'35.485  0'34.154  0'35.053  0'34.680  0'36.490  0'33.756  0'34.173
3ª  0'34.605  0'36.482  0'34.010  0'35.945  0'35.124  0'55.984  0'34.538  0'34.238  0'33.773  0'35.982  0'33.410  0'33.780
4ª  0'34.429  0'36.473  0'33.712  0'35.463  0'34.920  1'18.002  0'34.230  0'34.249  0'34.141  0'36.661  0'33.621  0'33.841
5ª 0'34.079  0'36.141  0'33.840  0'35.382 0'34.722  0'39.250  0'34.184  0'34.493  0'33.559  0'36.035  0'33.271  0'33.370
6ª  0'34.477  0'35.803  0'33.584  0'35.248  0'35.108  0'40.124 0'33.770  0'34.622 0'33.020  0'36.231  0'33.111  0'33.488
7ª  0'34.602  0'35.750  0'33.361  0'35.527  0'34.898  0'54.309  0'33.817  0'34.924  0'33.502  0'35.841  0'33.230  0'33.317
8ª  0'34.389  0'36.044  0'33.771 0'34.890  0'35.056  0'38.345  0'34.074  0'34.465  0'33.634  0'35.566  0'33.040  0'33.505
9ª  0'34.241  0'35.440  0'33.622  0'35.113  0'34.799  0'39.569  0'35.085  0'34.688  0'33.087  0'35.470 0'33.031  0'33.641
10ª  0'34.607 0'35.364  0'33.521  0'34.917  0'34.954  0'39.717  0'34.623  0'34.659  0'33.398  0'35.380  0'33.453 0'33.248
11ª  0'34.577  0'35.630  0'33.551  0'35.537  0'35.336  0'44.377  0'34.430  0'34.339  0'33.321 0'35.113  0'33.289  0'33.864
12ª  0'34.188  0'36.017  0'33.677  0'35.222  0'35.446  0'46.377  0'34.156  0'34.197  0'33.086  0'35.708  0'33.177  0'33.795
13ª  0'34.284  0'35.823 0'33.233  0'35.429  0'35.859  0'34.662  0'34.441  0'33.192  0'35.584  0'33.256  0'33.330
14ª  0'34.436  0'36.759  0'33.632  0'35.582  0'36.162  0'34.256 0'34.193  0'33.251  0'36.079  0'33.408  0'33.358
15ª  0'34.435  0'45.451  0'33.975  0'36.815  0'37.743  0'34.775  0'35.997  0'33.650  0'48.344  0'36.112  0'34.004
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Campeonato Madrileño de Minimotos

SERIES
La Peraleda

CUENTAVUELTAS y DIFERENCIAS AL PRIMERO Carrera 12 de Octubre de 2008

Orden Salida  1ª  2ª  3ª  4ª  5ª  6ª  7ª  8ª  9ª  10ª  11ª  12ª  13ª  14ª  15ª
 1º 26 26 84 84 84 84 84 84 84 84 84 84 84 84 84 84

Tiempo  0'34.309                

 2º 84 84 91 91 91 91 91 91 91 91 91 91 91 91 91 91
Dif. 1º  0"186 0.864 0.587 0.957 1.177 1.276 1.653 1.740 2.205 2.815 2.610 3.185 3.803 3.877 3.827 1.719

 3º 91 91 18 18 18 18 18 18 18 18 18 18 18 18 18 18
Dif. 1º  0"479 1.034 0.635 1.235 1.326 1.895 2.368 2.499 3.230 3.821 3.889 4.151 4.651 4.628 4.852 2.715

 4º 18 18 29 29 29 29 29 29 66 66 66 66 66 66 66 66
Dif. 1º  0"561 1.101 1.320 2.448 3.057 3.970 4.629 5.216 6.044 6.100 6.045 6.077 5.986 5.922 5.765 3.303

 5º 66 29 56 56 56 66 66 66 29 29 29 29 29 29 29 29
Dif. 1º  0"749 1.786 3.462 4.290 4.918 5.269 5.178 5.450 6.250 8.304 9.474 10.615 11.594 13.000 13.848 12.511

 6º 24 56 13 66 66 56 56 13 13 13 13 13 13 13 13 13
Dif. 1º  0"924 3.029 3.549 4.461 4.981 6.140 7.651 9.098 10.447 11.657 12.811 14.099 15.110 16.138 17.166 15.489

 7º 56 24 24 13 13 13 13 56 56 56 56 56 56 56 56 56
Dif. 1º  1"062 3.442 4.099 4.744 5.552 6.360 7.726 9.345 10.770 12.427 13.633 14.683 15.703 16.888 17.673 17.558

 8º 28 13 66 24 24 24 24 24 24 24 24 24 24 24 24 24
Dif. 1º  1"288 3.928 4.098 5.813 7.112 8.563 10.560 12.228 14.244 16.012 17.513 19.560 21.829 24.432 27.186 28.817

 9º 19 15 15 19 19 19 19 19 19 19 19 19 19 19 19 19
Dif. 1º  1"349 3.992 6.742 9.429 11.271 13.382 15.519 17.816 19.666 21.748 23.212 25.460 27.505 29.678 31.852 32.555

 10º 29 66 19 15 15 15 15 15 15 15 15 69 69 69 69 15
Dif. 1º  1"455 4.038 6.894 9.814 12.666 15.536 18.228 20.748 23.752 26.161 28.072 30.296 32.827  1 vta.  1 vta. 48.510

 11º 13 19 69 69 69 69 69 69 69 69 69 15 15 15 15 69
Dif. 1º  1"464 5.084 7.473 10.045 13.085 15.849 18.969 21.580 24.106 26.545 28.472 30.413  1 vta.  1 vta.  1 vta. 50.058

 12º 15 69 28 28 28 28 28 28 28 28 28 28 28
Dif. 1º  2"998 5.603 11.231 33.805  2 vta.  2 vta.  2 vta.  3 vta.  3 vta.  3 vta.  3 vta.  4 vta.  3 vta.

 13º 69 28 26
Dif. 1º  4"257 10.366  13 vta.
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